ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021                                                                                                                 № 7
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу Постановления Администрации Кривошеинского сельского поселения от 04.12.2015 года № 328 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кривошеинского сельского поселения при назначении на которые и замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с приведением нормативно – правовых актов Администрации Кривошеинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 04.12.2015 года № 328 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кривошеинского сельского поселения при назначении на которые и замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru/antikorr).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                              О.П. Казырский
Верно:
Управляющий делами Администрации

         Н.Д. Зейля